关于召开民营企业转型升级和商业创新

高端沙龙的通知

各有关单位：

为助力民营企业低成本、零风险转型升级和商业模式的

优化与创新，解决企业业绩增长缓慢、难以突破，没有核心

竞争优势，缺人、缺钱、缺方法等瓶颈问题，帮助企业提升

盈利和融资能力。由内蒙古农牧业产业化龙头企业协会主

办，北京创享智库咨询有限公司承办的《民营企业转型升级

和商业创新高端沙龙》将于近期召开，具体通知如下：

一、会议时间地点

时间: 12 月 21 日（周五）上午 9:00 签到（9:30 截止

入场）

地点：赛罕区金桥电子商务产业园 3 楼会议室。（内蒙

古日报社东 1000 米）

二、主要分享内容:

1、认知——围绕“用户”“产品或服务”“产业升级

趋势”“行业方向”进行详细剖析。如何打造精准社群？解

决用户无感，品牌无格，竞争无度的尴尬局面！

2、模式——如何构建差异化商业模式，在产品同质化

中，去价格战，去关系化，以模式创新建立核心壁垒？

3、资本——从商业角度看企业，以资本角度看待企业，

如何把一家赚钱的企业做到值钱？打造细分领域 No·1 ？如

何为企业成功引资？

三、参会要求:

仅限企业第一决策人本人参加（董事长或总经理，年营

业额 2000 万以上，或利润 200 万以上企业，每家企业仅限

一个名额，免费参加。）

四、报名联系方式：

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

联系人：周瑞龙 0471-3462405 15847156235

邮 箱：15847156235@qq.com

北京创享智库咨询有限公司内蒙古分公司

联系人：赵雪松 17704713322

附件：参会报名回执表

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2018 年 12 月 12 日